Rinnböckstraße 15/2
1110 Wien
Telefon +43 1 4000 39380
MA 39 – ÜA 320795-2021-6
REGISTRIERUNGSBESCHEINIGUNG
Nr.: R-15.2.3-21-17202
(3. Verlängerung, 1. Änderung)

MA 39 – ÜA 320795-2021-6
ANHANG ZU REGISTRIERUNGSBESCHEINIGUNG
Nr.: R-15.2.3-21-17202 (3. Verlängerung, 1. Änderung)
Rohre und Formstücke aus metallischen Werkstoffen
Diese Registrierungsbescheinigung gilt für
Rohre aus metallischen Werkstoffen gemäß ÖNORM B 5014-3 (2017.05.01)
Hersteller Herstellwerk
Raccorderie Metalliche S.p.A.
Strada Sabbionetana, 59
I-46010 Campitello di Marcaria (MN)
Raccorderie Metalliche S.p.A.
Strada Sabbionetana, 59
I-46010 Campitello di Marcaria (MN)
Rohre aus Edelstahl (1.4404) der Type „CONEL Connect Inox“
Artikel-Nr. Bezeichnung Dimension [mm]
COCIR15 Connect Inox Rohr 15 x 1,0mm 15 x 1
COCIR18 Connect Inox Rohr 18 x 1,0mm 18 x 1
COCIR22 Connect Inox Rohr 22 x 1,2mm 22 x 1,2
COCIR28 Connect Inox Rohr 28 x 1,2mm 28 x 1,2
COCIR35 Connect Inox Rohr 35 x 1,5mm 35 x 1,5
COCIR42 Connect Inox Rohr 42 x 1,5mm 42 x 1,5
COCIR54 Connect Inox Rohr 54 x 1,5mm 54 x 1,5
COCIR76 Connect Inox Rohr 76 x 1,5mm 76 x 1,5
COCIR88 Connect Inox Rohr 88 x 1,5mm 88 x 1,5
COCIR108 Connect Inox Rohr 108 x 1,5mm 108 x 1,5
COCIRNF15 Connect Inox Rohr 15 x 1,0mm nickelfrei 15 x 1
COCIRNF18 Connect Inox Rohr 18 x 1,0mm nickelfrei 18 x 1
COCIRNF22 Connect Inox Rohr 22 x 1,2mm nickelfrei 22 x 1,2
COCIRNF28 Connect Inox Rohr 28 x 1,2mm nickelfrei 28 x 1,2
COCIRNF35 Connect Inox Rohr 35 x 1,5mm nickelfrei 35 x 1,5
COCIRNF42 Connect Inox Rohr 42 x 1,5mm nickelfrei 42 x 1,5
COCIRNF54 Connect Inox Rohr 54 x 1,5mm nickelfrei 54 x 1,5